Проректору УрГЮА

профессору, доктору юридических наук

М.С. Саликову
студентки _______ группы ___ курса
Филиала ГОУ ВПО УрГЮА в г. Уфе
_______________________________________

                                  (ФИО полностью)
_______________________________________
(условия обучения: бюджет или по договору)

_______________________________________

(контактный телефон (мобильный))

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении отпуска по уходу за ребенком.
Прошу предоставить отпуск по уходу за ребенком до полутора лет:

с посещением занятий

без посещения занятий

со свободным графиком посещения занятий

с «___» _____________ 20___ г.

по «___» _____________ 20___ г.

Приложения:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка.

__________________________

__________________________

(ФИО студента)

(подпись студентки)

«____» __________________ 20___ г.

(дата написания)
«Согласовано»

Директор филиала                                              __________________ / Р.А. Минниахметов/
ГОУ ВПО УрГЮА в г. Уфе                подпись директора
«____» ______________ 20___ г.

                   дата визы